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شناسایی عاملین کم گل شدن لیگ 

بیستم؛ این ۱۰ نفر را به خاطر بسپارید
  دلایل مختلفی برای کم گل بودن لیگ برتر عنوان شده اما یکی از دلایلی که پنهان مانده، درخشش دروازه بان ها بوده است.

گروه ورزشی - بارها در گزارش های 
مختلف راجع به عملکرد ضعیف تیم ها در 
بحث ایجاد موقعیــت و زدن گل صحبت 
و نســبت به نمایش نه چنــدن قابل قبول 
تیم ها انتقاد شــده است. با این وجود یکی 
از دلایــل پنهانی که باعث شــده تا این حد 
میانگین گل های رد و بدل شده پایین باشد؛ 

دروازه بان ها بوده اند.
لیگ برتر فوتبال ایران همواره مشکل 
دروازه بانی داشــته و بارها شــاهد دریافت 
گل های ناشیانه از سوی گلرها بوده ایم. نبود 
گلر خارجیِ باکیفیت نیز نتوانست کیفیت 
کار ســنگربانانان را بهتــر کند. در تمام این 
سال ها شــاید به اندازه انگشتان یک دست 
دروازه بان مطمئن در فوتبالمان داشــتیم که 
همین نفرات مدام بین چند تیم دســت به 
دســت شــدند و حالا تعدادی از آنها نیز به 
پایان کار خود رســیدند. آخرین نفر ســید 
مهدی رحمتی بود که رو به مربیگری آورد.

حالا اما در لیگ بیستم و تا پایان هفته 
چهارم و در هفته پنجم باید به درخشــش 
گلرها در درون دروازه اشــاره کنیم. نفراتی 
که تا به الان تقریبا اشــتباه فاجعه باری روی 

۵۱ گل زده شده نداشته اند و چندین نفرشان 
توانسته اند ســتاره اصلی یا یکی از برترین 
نفرات تیمشــان باشند. در ادامه اشاره ای به 
این بلندقامتانِ غالبا خوش استایل می اندازیم.

باید دروازه بان های لیگ بیســتم را به 
۲ دســته تقسیم کنیم. نفراتی که توانسته اند 
نمایش قابل قبولی داشــته باشند و نفراتی 
که هنوز فرصت ایــن کار را پیدا نکرده اند 
و در زمان به دســت آمده نمایش درخشانی 
نداشــته اند. ابتدا به ســراغ دسته نخست 

می رویم.
علیرضــا حقیقی: به نوعــی در کنار 
گادوین منشا، ستاره اصلی تیم امیر قلعه نویی 
و یکی از دلایل مشخص صدرنشینی گل گهر 
تا به اینجای کار بوده اســت. این دروازه بان 
باتجربه مانند فصل قبل که در نساجی جزو 
بهترین ها بود توانسته فرم خوب خود را نگه 
دارد و مترصد حضــور در تیم ملی فوتبال 

ایران باشد.
حامد لک: هنوز با لباس پرسپولیس و در 
مسابقات رسمی کسی نتوانسته به جز پنالتی 
دروازه اش را بــاز کند. حمدالله عبدالرزاق 
و معز علی تنهــا نفراتی بوده اند که از روی 

نقطه پنالتی به گلر فصل قبل ماشین ســازی 
گل زده اند. لک تنها دروازه بان لیگ بیســتم 
است که هنوز گلی دریافت نکرده و با چهار 

کلین شیت نفر نخست بوده است.
محمدحســین اکبرمنادی: سورپرایز 
این فصل در درون دروازه همین دروازه بان 
خوش تیپ و جوان سایپا بوده است. کسی 
که ۲ فصل پیش توسط علی دایی به فوتبال 
ایران شناسانده شد اما در لیگ نوزدهم با یک 
انتخاب اشــتباه به شهرخودرو رفت تا گلر 
ذخیره مهدی رحمتی باشــد. او خیلی زود 
متوجه انتخاب نادرســتش شــد و به سایپا 

برگشــت و حالا در لیگ بیســتم عملکرد 
خیره کننده ای داشــته است. اوج درخشش 
محمدحسین مقابل پرسپولیس بود که یک 
تنــه، یک امتیاز و یک کلین شــیت را برای 

ابراهیم صادقی به ارمغان آورد.
محمدرضــا اخباری: بــاز به همان 
دروازه بان مستعد و قابل اعتماد قبل تبدیل 
شده اســت. خیلی ها بر این باور بودند که 
دیگرمحمدرضا اخباری بعد از آن حواشی 
نتواند کمر راست کند و به فوتبال برگردد اما 
گَجِتِ فوتبالِ ایران با صبر و دوری از حاشیه 
به شماره یک تراکتور رسید و حالا با خیال 

راحت از دروازه تیمِ منصوریان حراســت 
می کنــد. اخباری در برابر مس رفســنجان 
درخشــان کار کرد و بــا چند واکنش عالی 
فرصت گل زدن و پیروزی را به تیمش داد. 
محمدرضا مقابل نساجی هم عملکرد بسیار 

خوبی داشت.
محمدرشید مظاهری: در ۲ بازی اول 
روی نیمکت نشســت اما به محض اینکه 
حسینی گل خورد توسط محمود فکری به 
ترکیب اصلی آمد. رشــید در ۲ بازی انجام 
داده گلی نخورده و ۲ کلین شــیت داشــته 
ولی فرصت های بســیار زیــادی نیز روی 

دروازه اش خلق نشده اند. باید منتظر محک 
جدی تری برای گلر جدید استقلال باشیم. 
امــا او تا به حال توانســته در ۱۸۰ دقیقهف 
تعداد گل های خــورده اش را در عدد صفر 

نگه دارد.
حســین پورحمیدی: یک فصل در 
استقلال بود و یک دقیقه هم به میدان نرفت 
اما حالا با آلومینیوم اراک در ۲ بازی توانسته 
۲ بار کلین شــیت کند و ستاره اصلی تیمش 
در برابر فولاد خوزستان باشد. پورحمیدی 
با چابکی فراوان تمام حملات فولادی ها را 
خنثی کرد و خودش را به نفر اول میدانِ فولاد 

آره نا تبدیل کرد. پورحمیدی هم هنوز در ۲ 
بازی که انجام داده گلی نخورده است.

نیما میرزازاد: فصل قبل چند فرصت 
را به دســت آورد اما با اشتباهات مهلک و 
آمدن علیرضا حقیقی دیگر نتوانست به میدان 
برود. حالا اما با چهره ای متفاوت و با تجربه 
بیشتر و تمرکز فراوان مجددا به گلر شماره 
یک نساج ها تبدیل شــده و چقدر هم این 
عنوان برازنده اش بوده است. میرزازاد در ۲، 
ســه بازی خصوصا دیدار با تراکتور یکی از 
ســتاره های تیمش بوده و تا به اینجا فقط ۲ 

گل خورده است.
پیام نیازمنــد: در هفتــه اول آن پیام 
نیازمندی نبود که انتظار داشتیم اما سپس به 
حالت عادی برگشت و شد همان دروازه بانی 
که داعیه پوشیدن پیراهن شماره یک تیم ملی 
را دارد. با اوج گیری پیام، ســپاهان هم دیگر 
نباخت و در سه هفته به هفت امتیاز رسید. در 
این مدت او یک گل خورد که آن هم با یک 
ضربه سر غیر قابل مهار به ثبت رسید. نیازمند 

همچنان یکی از بهترین هاست.
احمد گوهری: بعد از چند رفت و آمد 
و یک سری حواشــی، دوباره در آرامش و 

در لباس نفت مسجدســلیمان توانســته 
بــه روزهای خوبی برســد. گوهری ۲ بار 
کلین شــیت کرده و تنها ۲ گل دریافت کرده 
است که روی هیچکدام تقصیری متوجه او 
نبود. باید دید آیا گلر سابق سایپا می تواند به 

همین روند ادامه دهد یا خیر.
حامــد فلاح زاده: فقــط به یک بازی 
نیاز داشــت تا نشان دهد حضور در زمین با 
ایــن کوله بار تجربه چقدر برای تیمی چون 
صنعت نفت آبادان حائز اهمیت است. حامد 
فــلاح زاده در اولین بازی برای تیم آبادانی با 
ارائه یک بازی قابل قبول، هم کلین شــیت 
کــرد و هم راه تیمش را برای پیروزی مقابل 
ذوب آهــن هموار نمود. او مانند فصل قبل 
که در ســایپا یکی از خوب ها بود می تواند 
در بین کم اشــتباه ترین گلرهای لیگ بیستم 
قــرار بگیرد. به جز نفراتی کــه در بالا ذکر 
شــد گلرهایی چــون محمدامین رضایی، 
محمد دریس، محســن فروزان و ... هم بد 
کار نکرده اند اما بــرای قرار گرفتن در بین 
برترین ها باید تلاش بیشــتری انجام دهند 
و حمایت بیشــتری را از سوی مدافعینشان 

دریافت کنند.

مهاجمیکهداغدلِیحییراتازهمیکند!
گروه ورزشــی - در فاصله یک هفته 
تا پایان نیم فصل لیگ فوتبال اوکراین، ستاره 
ایرانی نیم المپیک دونتسک توانست خود را به 

صدر جدول گلزنان برساند. 
یکــی از گزینه های یحیی گل محمدی 
پــس از جدایی علی علیپــور در بازار نقل و 
انتقالات تابســتانه و پیش از شروع بیستمین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران، شــهاب زاهدی 
مهاجم ســابق سرخ پوشــان پایتخت بود و 
یحیی در تلاش بود تا پس از 4 ســال دوری از 
پرسپولیس، بتواند زاهدی را به بازگشت راضی 
کند؛ البته زاهدی آن روزهای پرســپولیس با 

زاهــدی ایــن روزهای المپیک دونتســک 
فرســنگ ها اختلاف ســطح دارد. آن زمان به 
مهاجم جوان سرخ ها فرصت بازی نرسید و او 
در مجموع دو فصل نتوانست برای پرسپولیس 
پنج بار نیز به میدان رود. اما این روزها شهاب 
زاهدی پرچمدار گلزنان فوتبال اوکراین شده 
و شب گذشته نیز در جریان هفته دوازدهم لیگ 
اوکراین، با ثبت دو گل به نام خود توانســت 
تعداد گل های خود در فصل جاری را به عدد 
۸ برساند و پیشتاز جدول گلزنان شود؛ سنگ 
پیش پــای مدیران پرســپولیس برای جذب 
زاهدی، رقم نیم میلیون یورویی رضایت نامه 

او بود که باعث شــد تا ســرانجام انتقالش به 
پرسپولیس منتفی شــود و در نهایت مدیران 
ســرخ پوش بتوانند آرمان رمضانی را از سایپا 
به عنوان یک مهاجم نوک البته در کنار جذب 
عیسی آل کثیر به خدمت بگیرند.  بدون تردید 
تداوم درخشش زاهدی در ۱4 هفته پیش روی 
و باقیمانده از فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ لیگ اوکراین 
می تواند او را به عنوان آقای گلی این تورنمنت 
برســاند، هر چند او هفته دیگر و پس از اتمام 
نیم فصل نخســت لیــگ اوکراین، با چالش 
چندین پیشنهاد بدون تردید مواجه خواهد بود 
که شاید جذاب ترین آن نیز پیشنهاد تیم نامدار 

دیناموکیف اوکراین باشد که باید دید انتخاب 
لژیونــر ایرانی چه خواهد بود و او در پیراهن 
المپیک دونتسک برای رسیدن به کفش طلای 
لیگ اوکراین تلاش می کند یا در نقل و انتقالات 
زمستانه، پیراهن تیمی شناخته شده و عنوان دار 

را در فوتبال اوکراین به تن خواهد کرد؟
شهاب زاهدی مهاجم سابق پرسپولیس 
در حــال حاضر با ۸ گل در صدر گلزنان لیگ 
اوکراین است. مهاجمی که یحیی گل محمدی 
او را بــرای این فصل می خواســت اما مبلغ 
درخواســتی المپیک دونتســک مانع از این 

انتقال شد

رازگشاییهاشمیانازعدمدعوتشجاعیودژآگه
گروه ورزشــی - وحید 
هاشمیان می گوید که »تیم ملی در 
حال پوست اندازی« است؛ این گزاره 
درباره عدم دعوت از شجاعی و دژاگه 
گفته شده و به نظر می رسد تکلیف آن ها را 

مشخص می کند.
یکی از مهم ترین موارد فهرست 
تیــم ملــی در دو اردوی اخیر، عدم 
دعوت از اشــکان دژاگه و مسعود 
شــجاعی بوده است. بازیکنانی 
که کاپیتان تیم ملی محسوب 
می شوند و طبیعتا غیبتشان 
در لیســت ســرمربی، 
به شــدت مورد توجه 
قــرار می گیرد. اگرچه 
موضوع وریا غفوری، 
رامیــن رضاییان و... نیز 
جنجال های زیــادی را در فضای 
هواداری و رسانه ای به وجود آورد 
امــا به هر حال اهمیت احتمال کنار 
گذاشتن دو کاپیتان تیم ملی به حدی 
بود که به گفتگوی شبانه رادیو ایران با 

وحید هاشمیان نیز رسید و حتی در لحظاتی 
عصبانیت چهره آرام نیمکت تیم ملی را هم 

به همراه داشت.
مجری برنامه در اواســط مصاحبه 
درخصــوص عدم دعوت از شــجاعی و 
دژاگه از هاشــمیان پرسید و این سوال را با 
اشاره به نبود بازی های ملی تشریح کرد که 
دســتیار اسکوچیچ در ابتدا گفت: »ما بازی 
تداکارتی نداریم، چون اصلا فیفادی وجود 
ندارد. ما تا مارچ )فروردین( فیفادی نداریم 

و برای هیچ کشوری امکان بازی نیست.«
او ســپس در توضیحی تفصیلی به 
ماجرای عدم دعوت از شــجاعی و دژاگه 
پرداخــت و اظهار داشــت: »تیم ملی هر 
کشوری مدام تغییر و هر دو سال، سه سال 
پوست اندازی می کند و بازیکنان جوان و 
جویای نام می آیند جای پیشکســوتان را 
می گیرند. مثلا شــاید در باشگاه بازیکنان 
مصدوم شوند اما پس از آن مربی به او میدان 
دهد اما چــون در تیم ملی، بازیکنان آماده 
باید به میدان بروند، به نظر من و شــناختی 
که از آقای اســکوچیچ دارم، ایشان سن و 

ســال برایش مهم است و می خواهد خون 
جدیدی به تیم ملی اضافه شود.«

این اظهار نظر از ســوی هاشــمیان، 
پایان کار شــجاعی و دژاگه در تیم ملی را 
قوت بخشــید اما هاشــمیان در ادامه نکته 
دیگری را هم گفت: »اما ســن و سال تنها 
ملاک دعوت نیســت، ما بازیکنان با سن و 
سال بالا هم داریم که خوب بازی می کنند، 
بازیکنان جوان هم همینطور. به همین خاطر 
در دور اول و دوم آقای اسکوچیچ چندین 
سری بازیکن را دعوت کرد تا یک شناخت 
کلی برای بازی های پیش رو داشــته باشد. 
تا سه ماه آینده لیگ در جریان است و بازی 
ها رصد می شــود و امکان دارد این لیست 

تغییر کند.«
 ســپس مجری کــه روی این دو نام 
تاکید داشــت، دوباره پرســید که بنابراین 
احتمــال دعــوت از آن ها وجــود دارد؟ 
این بار هاشــمیان کمی خشــمگین شد و 
گفت:  »نمی دانم چرا روی این دو بازیکن 
)شــجاعی و دژاگه( تاکید دارید.« مجری 
گفت چون آن ها سردسته تیم ملی هستند 

و اگر قرار است دیگر بازی نکنند، باید یک 
بازی ملی برایشان تدارک دیده شود. به نظر 
می رسد این بار او به مقصود نظر کادرفنی 
تیم ملی نزدیک تر شده بود و مهاجم سابق 
تیم ملی نیز با رفع مســئولیت نســبت به 
کادرفنی، گفــت که »بازی خداحافظی در 

حیطه اختیارات فدراسیون فوتبال است.«
وحید هاشمیان همچنین توضیح داد: 
»شما پیشنهادتان را درباره بازی خداحافظی 
به فدراسیون بدهید، چون من مربی تیم ملی 
هستیم. ما چون بازی خودمان یادم می آید، 
هیچ وقت بازی خداحافظی نداشــتیم. آیا 
برای علی دایی، خداداد عزیزی و... برگزار 
شــد؟ بهتر است شما به مسئولان بگویید، 
نمی توانید که همه ســوالات را از یک نفر 
بپرسید. من برای بازی خداحافظی تصمیم 
گیرنده نیســتم، من کمــک مربی تیم ملی 
هســتم و طبیعتا هر بازیکنی که برای تیم 
ملی بازی کرده باید از او تقدیر شــود و با 
خاطره خوب بــرود. بعد هم فوتبال ایران 
باید از بازیکنانی که برایش زحمت کشیده 

اند، استفاده کند.«

 مسعود شــجاعی که از سال ۲۰۰4 
بــه تیم ملی دعوت شــده، در جام جهانی 
۲۰۰6، ۲۰۱4 و ۲۰۱۸ حضــور داشــت و 
اگر ایران به جام جهانی آفریقای جنوبی راه 
پیدا می کرد، می توانســت خود را صاحب 
یک رکورد ویژه در بین بازیکنان آســیایی 
کند. شــجاعی در این مدت ۸6 بازی ملی 
انجام داده و یکی از شاخص ترین بازیکنان 
ایــران در دوره کارلوس کی روش نیز بود 
و ســرمربی تیم ملی اعتقاد ویژه ای به این 

بازیکن داشت. 
اشــکان دژاگه اما با داستان متفاوتی 
ســر از تیم ملی درآورد. هافبک تنومند تیم 
ولفســبورگ پس از رد درخواست افشین 
قطبی در ســال ۲۰۱۱، پیشــنهاد کارلوس 
کــی روش را پذیرفــت و در همان بازی 
نخســت ملی، دو گل وارد دروازه قطر کرد 
امــا حالا پس از دو حضور در جام ملت ها 
و دو تجربه جام جهانی، به نظر می رسد به 
پایان کارش در تیم ملی رسیده؛ هرچند که 
با پیراهن تراکتور شایستگی فوق العاده ای 

را از خود نشان داده است.

سن و سال برای اسکوچیچ مهم است؛

زاهدی و آقای گلی در لیگ اوکراین؛
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تازمانتعاملفدراسیوندرلیستایرانمیمانم
گروه ورزشــی - داور برجسته و بین 
المللی فوتبال ایران با اشــاره به اینکه برخی 
رفتارهــا در خصــوص حــذف نامش از 
لیســت داوران بین المللی ایران شیطنت آمیز 
و از حســادت بود، می گوید: تا زمان تعامل 
مسئولان فدراسیون فوتبال، نام بنده در لیست 
داوران بیــن المللی ایران باقی خواهد ماند و 

مشکلی در این رابطه وجود ندارد.
علیرضــا فغانــی در مــورد حذف و 
بازگشت نامش به لیست داوران بین المللی 
فوتبال ایران و تصمیمات اتخاذ شده از سوی 
برخی افراد در آســتانه انتخابات فدراسیون 
فوتبال با توجه به اینکه ممکن اســت تا چند 
ماه آینــده اثری از آن ها در این فدراســیون 
وجود نداشــته باشد، اظهار کرد: چه در سال 
جاری و چه سال گذشته برخی افراد مرتکب 
شیطنت هایی شدند و برداشت من این است 
که چنین رفتارهایی از روی حســادت است 
که البته به هیچ وجه برای بنده مهم نیســتند. 
وی ادامــه داد: با توجه به صحبت های انجام 
شده به شخصه دوست داشتم تا جام جهانی 
۲۰۲۰ قطر با نام ایران و به همراه کمک داوران 
خودم فعالیت کنم. این داور برجسته در مورد 
اینکه تا چه زمانی نامش در لیست داوران بین 
المللی ایران وجود خواهد داشت، بیان کرد: تا 
زمانی که تعامل وجود داشته باشد و مسئولان 
فدراسیون فوتبال بخواهند نام بنده در لیست 
داوران بین المللی ایران باقی خواهد ماند و هر 
زمان که شیطنت ها به کرسی بنشیند، تکلیف 

کار مشخص می شود.
۴ داور ایرانــی در رقابــت های 

شرق آسیا
فغانــی در رابطه با قضاوت در رقابت 

های لیگ قهرمانان منطقه شــرق آســیا نیز 
خاطرنشــان کرد: با توجه بــه اینکه ایران در 
منطقه غرب آســیا چهار تیم شــرکت کننده 
داشــت، بنابراین از داوران ایرانی در منطقه 
غرب استفاده نشــد و در شرق آسیا نیز بنده 
به همــراه موعود بنیادی فر و نیز محمدرضا 
منصــوری و محمدرضا ابوالفضلی به عنوان 
کمــک داور دعوت شــدیم. وی افزود: در 
مرحلــه مقدماتی یک بــازی بنده و دو بازی 
بنیادی فر قضاوت کرد چراکه به داوران جدید 
در مرحله مقدماتی شــانس بیشتری دادند و 
در مرحلــه حذفی نیز بنده یک دیدار دیگر را 
ســوت زدم و در هر چهار بازی منصوری و 

ابوالفضلی کمک داوران ایرانی بودند.
وضعیت برگزاری لیگ قهرمانان 

آسیا در دوحه
این داور بین المللی فوتبال ایران با اشاره 
به اینکه شرایط برگزاری مسابقات مطلوب 
بود، گفت: از نظر ســخت افزار قطری ها در 

شــرایط بسیار خوبی هستند و در خصوص 
مقولــه متعادل کردن دمای ورزشــگاه ها به 
خوبی عمل کردند و حتی در مقاطعی سیستم 
های خنک کننده تعبیه شده پشت سر کمک 

داوران باعث می شد احساس سرما کنند.
نحوه مقابله با کرونا از ســوی 

قطری ها
فغانی در رابطه با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و مقابله با کرونا در قطر، عنوان کرد: 
در هتلی که داوران مســتقر شده اند نه کسی 
اجازه ورود به محدوده تعیین شده را دارد و نه 
کسی می تواند از محدوده در نظر گرفته شده 
خارج شود، حتی رانندگان و خدمه نیز در هتل 
باقی می مانند و اگر کسی نیز از محدوده خارج 
شد باید تست کرونا بدهد و در صورت منفی 
بودن تست به مدت سه روز در قرنطینه بماند.

وی ادامه داد: همین شــرایط برای تیم 
ها نیز در نظر گرفته شــده اســت و سازمان 
بهداشــت قطر که برنامه های بهداشــتی را 

کنترل می کند همین برنامه را در نظر گرفته و 
تیــم های نیز اجازه خروج از محدوده تعیین 

شده را ندارند.
رضایت AFC از عملکرد بنیادی 

فر و کمک داوران ایران
ایــن داور بیــن المللی فوتبــال ایران 
در رابطه با برخی مســائل مطرح شده که به 
بازگشت موعود بنیادی فر از قطر و عملکرد 
وی مربوط می شــد، تصریح کرد: بنیادی فر 
به همراه ۹ داور و هشــت کمک داور دیگر، 
داوران جدیدی بودند که در رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا قضاوت کردند که خوشبختانه 
عملکرد اکثر آن ها بســیار خــوب بود و از 
عملکــرد بنیادی فر رضایت داشــتند و این 
فرصــت برای وی به وجود آمده اســت که 
در ســال های آتی نیز در لیست داوران لیگ 
قهرمانان آسیا حضور داشته باشد و امیدواریم 
چنین فرصتی در اختیــار برادران حیدری و 
آقایان اکرمی، کاظمی و سایر دوستان نیز قرار 

گیرد.
فغانی همچنان در دوحه

فغانی با اشاره به اینکه فردا مجددا اعلام 
می شود برخی داوران به کشورشان بازگردند، 
گفت: با توجه به نیــاز، برخی داوران نیز در 
دوحــه باقی خواهند ماند و خداراشــکر که 
در دو بازی قضاوت شــده از سوی بنده نیز 
شرایط بســیار مطلوب بود و به طور کلی از 
عملکرد داوران رضایت داشتند و تقریبا اشتباه 
تاثیرگذاری از سوی داوران در این تورنمنت 
رخ نــداد. همچنیــن  در ۲ بازی مرحله بعد، 
دیدارهای مرحلــه نیمه نهایی و دیدار فینال 
نیز از سیســتم کمک داور ویدویی استفاده 

خواهند کرد.

فغانی؛ داور برجسته و بین المللی فوتبال ایران:

صلاح در ۶۵ بازی کمتر از رونالدو به 
رکورد او رسید

گروه ورزشی - محمد صلاح به 
رکورد گلزنی کریستیانو رونالدو در لیگ 
برتر انگلیس رســید. در ادامه دیدارهای 
هفته جاری لیگ برتر انگلیس یک دیدار 
برگزار شد که در آن لیورپول در خانه به 
دیدار ولورهمپتون رفت و با نتیجه پرگل 

4 بر صفر حریف خود را شکست داد .
محمد صــلاح مصری اولین گل 
بــازی را برای تیمش به ثمر رســاند.  او 
از اشــتباه کودی در این دیدار اســتفاده 
کرد و توانســت تیمش را به گل برساند 
تا لیورپول از ســایر مدعیــان قهرمانی 
عقب نیفتد. مهاجم مصری با گلزنی در 

این دیدار شــمار گلهای خود 
در لیگ برتــر انگلیس را به 
عدد ۸4 رســاند تا با رکورد 
گلزنی کریستیانو رونالدو در 
منچستریونایتد برابری کند. 

البته صلاح خیلی زودتر 
از رونالدو به این رکورد رســید. 

مهاجم پرتغالی در ۱۹6 بازی موفق 
به زدن این تعداد گل شــده است ولی 

مهاجم لیورپول توانست در  ۱۳۱ بازی 
ایــن تعداد گل را بــرای لیورپول به ثمر 

برساند.
صلاح از زمان حضور در لیورپول 
توانسته است افتخارات زیادی از جمله 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، لیگ برتر 
و جام جهانی باشــگاه ها را با این تیم به 
دست بیاورد. تیم او باید در ادامه در لیگ 
قهرمانان در دیداری تشریفاتی به دیدار 
میتیلند دانمارک برود و ســپس در خانه 

فولام دیدار خواهد داشت.


